
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy Kutno za 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 609, 
721) oraz § 64 ust. 4 Statutu Gminy Kutno uchwalonego na podstawie uchwały Nr XLVII/269/2018 Rady 
Gminy Kutno z dnia 28 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kutno (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 24.10.2018 r., poz. 5556), zmienionego uchwałą nr XLIX/280/2018 Rady Gminy Kutno 
z dnia 30 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
7.11.2018 r., poz. 5790) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania za 2023 rok, z działalności następujących Komisji Rady Gminy Kutno: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Zdrowia i Kultury, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kutno za 2023 rok 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 16 posiedzeń komisji. 

I. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 28 LUTEGO 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXI sesję Rady Gminy Kutno. 

II. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 13 MARCA 2023 ROKU 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej przyjętego uchwałą Nr LX/411/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 roku kontrolą objęto następujące zagadnienia: 

1) Kompleksowa kontrola wydatków, kosztów oraz struktury zatrudnienia w Centrum Kultury Gminy Kutno 
za rok 2022. Zapoznanie się z ofertą kulturalną planowaną ma rok 2023 (kontrola na terenie obiektu). 

2) Kontrola wydatków, kosztów oraz struktury zatrudnienia w Gminnej Bibliotece w Leszczynku oraz analiza 
porównawcza aktywności czytelników lata 2021-2022 r. 

(kontrola na terenie obiektu.) 

Kontrola została przeprowadzona na podstawie dokumentów udostępnionych Komisji Rewizyjnej przez 
Dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz wyjaśnień złożonych przez pracowników w przedmiocie 
kontrolowanych zagadnień. 

Komisja Rewizyjna nie miała uwag do przedstawionych dokumentów. 

III. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 MARCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXII sesję Rady Gminy Kutno. 

IV. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 3 KWIETNIA 2023 ROKU 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej przyjętego uchwałą Nr LX/411/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 roku kontrolą objęto następujące zagadnienia: 

1) Analiza kosztów funkcjonowania Gminy Kutno porównawczo 2021-2022 rok oraz wykazu stanowisk 
pracy, rotacji zatrudnienia w Urzędzie Gminy w latach 2021-2022. 

2) Kontrola: organizacja i koszty związane z zimowym utrzymaniem dróg w Gminie Kutno zima 2022-2023. 

3) Kontrola rejestru wpływających podań i pism od mieszkańców Gminy oraz udzielonych odpowiedzi. 

Kontrola została przeprowadzona na podstawie dokumentów udostępnionych Komisji Rewizyjnej przez 
Wójt Gminy Kutno oraz wyjaśnień złożonych przez pracowników w przedmiocie kontrolowanych zagadnień. 

Komisja Rewizyjna nie miała uwag do przedstawionych dokumentów. 

V. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 12 MAJA 2023 ROKU 

1. Komisja oceniła i rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, sprawozdania 
finansowe, informacje o stanie mienia komunalnego, informacje z wykonania przychodów i kosztów Centrum 
Kultury Gminy Kutno w Leszczynku oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Leszczynku. 

2. Zapoznano się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

3. Opracowano sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 

VI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 16 MAJA 2023 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 1



Komisja Rewizyjna przystąpiła do sporządzenia wniosku w sprawie absolutorium, bazując na materiałach, 
które zostały omówione na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Kutno w dniu 12 maja 2023 r. 

VII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 27 CZERWCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIV sesję Rady Gminy Kutno. 

VIII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 5 LIPCA 2023 ROKU 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej przyjętego uchwałą Nr LX/411/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 roku kontrolą objęto następujące zagadnienia: 

1. Kontrola wydatków poniesionych przez Gminę na promocję i marketing w 2022 r. oraz w I kw 2023 r. 

2. Analiza zadłużenia Gminy Kutno, kontrola obsługi zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

3. Kontrola porównawcza wydatków poniesionych na Radę Gminy Kutno w latach 2021-2022. 

4. Kontrola realizacji remontów cząstkowych dróg i chodników oraz innych inwestycji drogowych na 
terenie Gminy Kutno ( wyjazdy w teren). 

5. Kontrola realizacji zadań z zakresu oświaty i wydatków poniesionych przez CUW. 

Kontrola została przeprowadzona na podstawie dokumentów udostępnionych Komisji Rewizyjnej przez 
Wójt Gminy Kutno oraz wyjaśnień złożonych przez pracowników w przedmiocie kontrolowanych zagadnień. 

Komisja Rewizyjna nie miała uwag do przedstawionych dokumentów. 

Komisja zawnioskowała, aby wydatki przeznaczone na obsługę Narad Wójta Gminy Kutno z Sołtysami 
znalazły się w osobnym dziale. 

IX. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 SIERPNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVI sesję Rady Gminy Kutno. 

X. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 29 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVII sesję Rady Gminy Kutno. 

XI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 10 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVIII sesję Rady Gminy Kutno. 

XII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIX sesję Rady Gminy Kutno. 

XIII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 23 LISTOPADA 2023 ROKU 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej przyjętego uchwałą Nr LX/411/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 roku kontrolą objęto następujące zagadnienia: 

1. Kontrola pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności wybranych przez komisję 
inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy. 

2. Kontrola w zakresie gospodarki zasobami mieszkaniowymi i lokalami użytkowymi. 

3. Kontrola wpływów ze sprzedaży mienia Gminnego. 

4. Kontrola wpływów do budżetu z tytułu opłat lokalowych. 

5. Kontrola postępowań przetargowych do 130.000,00 zł. 

6. Kontrola prowadzonych postępowań w zakresie należności zaległych z tytułu podatków i innych opłat ( 
woda, śmieci itp.) 

Kontrola została przeprowadzona na podstawie dokumentów udostępnionych Komisji Rewizyjnej przez 
Wójt Gminy Kutno oraz wyjaśnień złożonych przez pracowników w przedmiocie kontrolowanych zagadnień. 

Z uwagi na obszerny zakres kontroli, Komisja postanowiła przełożyć sprawdzenie pod względem legalności, 
rzetelności, celowości i gospodarności wybraną inwestycję prowadzoną przez Gminę Kutno na 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 2



Komisja Rewizyjna nie miała uwag do przedstawionych dokumentów. 

XIV. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 LISTOPADA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXX sesję Rady Gminy Kutno. 

2. Komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Kutno na 2024 rok oraz Wieloletnią Prognozą 
Finansową na lata 2024 - 2039. 

XV. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 5 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Kutno na 2022 rok, wnosząc o następujące 
zmiany: 

1) Dział 750, rozdział 75075, §4300 – zmniejszenie środków ze 120 000 zł do kwoty 70 000 zł. 

2) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – zmniejszenie środków ze 400 000 zł do kwoty 350 000 zł. 

3) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – zmniejszenie środków ze 148 000 zł do kwoty 118 000 zł. 

4) Dział 801, rozdział 80103, §4210 – zmniejszenie środków ze 180 000 zł do kwoty 150 000 zł. 

5) Dział 801, rozdział 80103, §4300 – zmniejszenie środków z 50 000 zł do kwoty 40 000 zł. 

6) Dział 900, rozdział 90001, §4270 – zmniejszenie środków z 30 000 zł do kwoty 10 000 zł. 

7) Dział 921, rozdział 92109, §2480 – zmniejszenie środków z 1 650 000,00 zł do kwoty 1 450 000,00 zł. 

8) Dział 921, rozdział 92116, §2480 - zmniejszenie środków z 600 000,00 do kwoty 560 000,00 zł 

Komisja zaproponowała, aby środki te przesunąć w następujący sposób: 

1) Dział 900, rozdział 90013, § 4300 – zwiększenie środków z kwoty 250 000,00 do kwoty 270 000,00 zł. 

2) Dział 900, rozdział 90002. § 4300 – zwiększenie środków z kwoty 3 370 000,00 zł do kwoty 
3 646 000,00 zł. 

3) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – zwiększenie środków z kwoty 160 000,00 zł do kwoty 410 000,00 zł. 

2. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kutno na lata 
2021 – 2031, nie wnosząc do proponowanego materiału zmian i poprawek. 

XVI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 21 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXXI sesję Rady Gminy Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Kutno za 

2023 rok 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 13 posiedzeń komisji. 

I. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 28 LUTEGO 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXI sesję Rady Gminy Kutno. 

II. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 MARCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXII sesję Rady Gminy Kutno. 

III. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 13 KWIETNIA 2023 ROKU 

1. Zgodnie z planem pracy na 2023 rok Komisja odbyła spotkanie z P. Anetą Jaros – pracownikiem 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

2. Przewodnicząca Spółki Wodnej „Kutnowianka” przedstawiła informacje na temat działalności Spółki. 

3. Komisja odbywała wyjazdowe posiedzenie, aby sprawdzić stan dróg gminnych. Komisja opracowała 
listę dróg, które powinny zostać naprawione bądź uzupełnione w trybie pilnym. 

IV. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 12 MAJA 2023 ROKU 

1. Komisja oceniła i rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, sprawozdania 
finansowe, informacje o stanie mienia komunalnego, informacje z wykonania przychodów i kosztów Centrum 
Kultury Gminy Kutno w Leszczynku oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Leszczynku. 

2. Zapoznano się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

3. Opracowano sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 

V. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 27 CZERWCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIV sesję Rady Gminy Kutno. 

VI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 SIERPNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVI sesję Rady Gminy Kutno. 

VII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 29 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVII sesję Rady Gminy Kutno. 

VIII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 10 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVIII sesję Rady Gminy Kutno. 

IX. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIX sesję Rady Gminy Kutno. 

X. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 7 LISTOPADA 2023 ROKU 

Komisja zgodnie z planem pracy spotkała się z dzielnicowymi Gminy Kutno, a następnie odbyła posiedzenie 
wyjazdowe w celu sprawdzenia stanu dróg w gminie Kutno. Dzielnicowi przedstawili informacje na temat 
bezpieczeństwa w gminie Kutno. Komisja opracowała listę dróg, które powinny zostać naprawione bądź 
uzupełnione w trybie pilnym. 

XI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 LISTOPADA 2023 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 1



1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXX sesję Rady Gminy Kutno. 

2. Komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Kutno na 2024 rok oraz Wieloletnią Prognozą 
Finansową na lata 2024 - 2039. 

XII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 5 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Kutno na 2022 rok, nie wnosząc do 
proponowanego materiału zmian i poprawek. 

2. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kutno na lata 
2024 – 2039, nie wnosząc do proponowanego materiału zmian i poprawek. 

XIII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 21 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXXI sesję Rady Gminy Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Oświaty, Zdrowia i Kultury Rady Gminy Kutno za 2023 rok 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 12 posiedzeń komisji. 

I. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 28 LUTEGO 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXI sesję Rady Gminy Kutno. 

II. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 MARCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXII sesję Rady Gminy Kutno. 

III. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 12 MAJA 2023 ROKU 

1. Komisja oceniła i rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, sprawozdania 
finansowe, informacje o stanie mienia komunalnego, informacje z wykonania przychodów i kosztów Centrum 
Kultury Gminy Kutno w Leszczynku oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Leszczynku. 

2. Zapoznano się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

3. Opracowano sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 

IV. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 27 CZERWCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIV sesję Rady Gminy Kutno. 

V. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 SIERPNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVI sesję Rady Gminy Kutno. 

VI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 29 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVII sesję Rady Gminy Kutno. 

VII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 10 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVIII sesję Rady Gminy Kutno. 

VIII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIX sesję Rady Gminy Kutno. 

IX. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 24 LISTOPADA 2023 ROKU 

1. Zgodnie z planem pracy na 2024 rok Komisja spotkała się z Dyrektorem Centrum Usług Wspólnych p. 
Robertem Witczakiem, który przedstawił informacje na temat bieżącego funkcjonowania szkół. 

2. Komisja odbyła spotkanie wyjazdowe do Szkoły Podstawowej w Gołębiewu Nowym oraz do Szkoły 
Podstawowej we Wroczynach. 

X. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 LISTOPADA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXX sesję Rady Gminy Kutno. 

2. Komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Kutno na 2024 rok oraz Wieloletnią Prognozą 
Finansową na lata 2024 - 2039. 

XI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 5 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, nie wnosząc do niego 
żadnych uwag. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 1



2. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kutno na lata 
2024 – 2039, nie wnosząc do proponowanego materiału zmian i poprawek. 

XII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 21 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXXI sesję Rady Gminy Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Kutno za 2023 rok 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 12 posiedzeń komisji. 

I. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 28 LUTEGO 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXI sesję Rady Gminy Kutno. 

II. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 MARCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXII sesję Rady Gminy Kutno. 

III. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 12 MAJA 2023 ROKU 

1. Komisja oceniła i rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, sprawozdania 
finansowe, informacje o stanie mienia komunalnego, informacje z wykonania przychodów i kosztów Centrum 
Kultury Gminy Kutno w Leszczynku oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Leszczynku. 

2. Zapoznano się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

3. Opracowano sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 

IV. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 27 CZERWCA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIV sesję Rady Gminy Kutno. 

V. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 SIERPNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVI sesję Rady Gminy Kutno. 

VI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 29 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVII sesję Rady Gminy Kutno. 

VII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 10 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXVIII sesję Rady Gminy Kutno. 

VIII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXIX sesję Rady Gminy Kutno. 

IX. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 30 LISTOPADA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXX sesję Rady Gminy Kutno. 

2. Komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Kutno na 2024 rok oraz Wieloletnią Prognozą 
Finansową na lata 2024 - 2039. 

X. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 5 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Kutno na 2024 rok oraz Wieloletnią Prognozą 
Finansową na lata 2024 - 2039. 

XI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 11 GRUDNIA 2023 ROKU 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Gminy Kutno po przeanalizowaniu projektu budżetu Gminy Kutno na 
2024 rok oraz po zapoznaniu się ze stanowiskami Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kutno, Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Kutno oraz Komisji Oświaty, Zdrowia i Kultury 
Rady Gminy Kutno, opiniuje pozytywnie projekt budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wnosząc o następujące 
zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 1



1) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – zmniejszenie środków ze 400 000 zł do kwoty 350 000 zł. 

2) Dział 801, rozdział 80103, §4210 – zmniejszenie środków ze 180 000 zł do kwoty 150 000 zł. 

3) Dział 801, rozdział 80103, §4300 – zmniejszenie środków z 50 000 zł do kwoty 40 000 zł. 

4) Dział 900, rozdział 90001, §4270 – zmniejszenie środków z 30 000 zł do kwoty 10 000 zł. 

5) Dział 921, rozdział 92109, §2480 – zmniejszenie środków z 1 650 000,00 zł do kwoty 1 450 000,00 zł. 

6) Dział 921, rozdział 92116, §2480 - zmniejszenie środków z 600 000,00 do kwoty 560 000,00 zł 

Komisja zawnioskowała o przeniesienie środków w następujący sposób: 

1) Dział 900, rozdział 90013, § 4300 – zwiększenie środków z kwoty 250 000,00 do kwoty 270 000,00 zł. 

2) Dział 900, rozdział 90002. § 4300 – zwiększenie środków z kwoty 3 370 000,00 zł do kwoty 
3 646 000,00 zł. 

3) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – zwiększenie środków z kwoty 160 000,00 zł do kwoty 330 000,00 zł. 

Ponadto Komisja wniosła o sporządzenie sprawozdania przez Centrum Kultury Gminy Kutno i Gminną 
Bibliotekę Publiczną w Leszczynku z realizacji wydatków za styczeń i luty 2024 roku. 

XII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 21 GRUDNIA 2023 ROKU 

1. Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na LXXI sesję Rady Gminy Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kutno za 2023 rok 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 7 posiedzeń komisji. 

I. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 12 STYCZNIA 2023 ROKU 

1. Komisja zapoznała się z opinią Wójt Gminy z dnia 12 stycznia 2023 roku w temacie skargi na działania 
Wójta Gminy Kutno w związku z niewykonaniem czynności nakazanych prawem, polegających na 
zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Po wnikliwym zapoznaniu się ze stanem 
faktycznym Komisja wyraziła stanowisko, że działania Wójta Gminy Kutno były prawidłowe. 

2. Komisja zapoznała się z opinią prawną, z której wynikało, że pismo w sprawie przywrócenia autobusów 
MZK Kutno powinno zostać zakwalifikowane jako petycja. Petycja ta spełnia wymogi formalne określone 
w art. 4 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 raku o petycjach. W celu przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego, Komisja skierowała się z pismem do Wójt Gminy Kutno o zajęcie stanowiska 
w przedmiotowej sprawie. 

II. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 21 LUTEGO 2023 ROKU 

1. Komisja zapoznała się z pismem Wójt Gminy Kutno z dnia 25 stycznia 2023 roku w odpowiedzi na 
petycję w sprawie przywrócenia autobusów MZK Kutno. Po wnikliwej analizie Komisja zarekomendowała 
Radzie Gminy Kutno, aby uznać petycję za bezzasadną. 

III. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 28 LUTEGO 2023 ROKU 

1. Komisja zwróciła się z wnioskiem o opinię prawną odnośnie petycji w sprawie poprawy jakości 
przejazdów busów na trasie Byszew – Głogowiec, przekazaną według właściwości przez Kancelarię 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, a złożona przez mieszkanki miejscowości Leszno i Byszew. 

2. Komisja zwróciła się z wnioskiem o opinię prawną odnośnie petycji w sprawie zmiany treści tablicy 
poświęconej pamięci księdza Józefa Siekierzyńskiego. 

IV. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 23 MARCA 2023 ROKU 

1. Komisja zapoznała się z opinią prawną i przeprowadziła postępowanie wyjaśniające odnośnie petycji 
w sprawie poprawy jakości przejazdów busów na trasie Byszew – Głogowiec. Komisja zarekomendowała 
Radzie Gminy Kutno stwierdzenie braku właściwości do rozpatrzenia przedmiotowej petycji i przekazanie jej 
do Zarządu Powiatu Kutnowskiego celem załatwienia. 

2. Komisja zapoznała się z opinią prawną i przeprowadziła postępowanie wyjaśniające odnośnie petycji 
w sprawie zmiany treści tablicy poświęconej pamięci księdza Józefa Siekierzyńskiego. Komisja 
zarekomendowała Radzie Gminy Kutno stwierdzenie braku właściwości do rozpatrzenia przedmiotowej petycji 
i przekazanie jej do Wójt Gminy Kutno celem załatwienia. W toku dyskusji Komisja jednomyślnie stwierdziła, 
że należy zwrócić się do Wójt Gminy Kutno z wnioskiem o współpracę przy opracowaniu treści kolejnych 
tablic upamiętniających. 

3. Komisja zapoznała się ze skargą w sprawie remontu drogi dojazdowej do posesji w miejscowości 
Krzesinówek. Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, Komisja 
zawnioskowała do Rady Gminy Kutno o przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi do dnia 16 maja 2023 r. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Wójt Gminy Kutno o zajęcie stanowiska w przedmiotowej 
sprawie. 

V. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 3 KWIETNIA 2023 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 1



1. Komisja postanowiła zaprosić na kolejne posiedzenie mieszkańca, który złożył skargę w sprawie 
remontu drogi dojazdowej do posesji w miejscowości Krzesinówek , aby poznać stanowisko zarówno p. Wójt, 
jak i osoby zainteresowanej. 

2. Komisja zapoznała się z przesłaną przez Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, a złożona przez 
mieszkańca gminy Kutno skargą na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie. Komisja 
postanowiła wystąpić za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Kutno do Skarżącego z wnioskiem 
o sprecyzowanie tematu skargi. 

VI. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 21 KWIETNIA 2023 ROKU 

1. Komisja zapoznała się ze stanowiskiem mieszkańca reprezentującego Skarżących odnośnie skargi 
w sprawie remontu drogi dojazdowej do posesji w miejscowości Krzesinówek. Komisja 

2. Komisja zajęła się skargą na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie. Skarżący 
odebrał pismo skierowane przez Przewodniczącego Rady Gminy Kutno, jednak nie odpowiedział na nie. 
Zgodnie z przepisami prawa, Komisja nie odniosła się do zarzutów merytorycznych i zarekomendowała Radzie 
Gminy Kutno pozostawienie skargi bez rozpoznania. 

3. Komisja zapoznała się z opinią prawną odnośnie pisma w sprawie naprawy drogi G 102208E we wsi 
Komadzyn. Przedmiotem pisma jest żądanie działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego, jak i życia 
zbiorowego, dlatego należało uznać je za petycję. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, że kompetencje 
w zakresie poprawy stanu drogi posiada zarządca drogi gminnej, którym w tym przypadku jest Wójt Gminy 
Kutno. 

W związku z powyższym Rada Gminy Kutno nie jest właściwa do rozpoznania petycji, dlatego Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Gminy Kutno stwierdzenie braku właściwości do 
rozpatrzenia przedmiotowej petycji i przekazanie jej do Wójt Gminy Kutno celem załatwienia. 

4. Komisja zapoznała się z pismem wzywającym do usunięcia naruszenia prawa poprzez zmianę 
zarządzenia Nr 57/2015 Wójta Gminy Kutno z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie założenia i prowadzenia 
Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kutno. Komisja zapoznała się z opinią prawną, według której Organem 
właściwym do zmiany bądź uchylenia powyższego zarządzenia jest Wójt Gminy Kutno. W związku 
z powyższym Komisja zarekomendowała Radzie Gminy Kutno, aby przekazać pismo według właściwości do 
Wójt Gminy Kutno. 

VII. POSIEDZENIE KOMISJI W DNIU 20 CZERWCA 2023 ROKU 

Komisja zapoznała się z pismem w sprawie nieudzielenia pożyczki na remont łazienki dla osób 
niepełnosprawnych. Pismo zostało zakwalifikowane jako skarga na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 
W toku postępowania wyjaśniającego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze stanowiskiem 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po 
wnikliwym zapoznaniu się ze stanem faktycznym wyraziła stanowisko, że działania Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej były prawidłowe, dlatego skargę należy uznać za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3195AE93-B5E1-402E-9E2D-A22FCD570530. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kutno za 2023 rok
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. IX w zał.1
	cyf. rz. X w zał.1
	cyf. rz. XI w zał.1
	cyf. rz. XII w zał.1
	cyf. rz. XIII w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	cyf. rz. XIV w zał.1
	cyf. rz. XV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1

	cyf. rz. XVI w zał.1

	Załącznik 2 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Kutno za 2023 rok
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	cyf. rz. VI w zał.2
	cyf. rz. VII w zał.2
	cyf. rz. VIII w zał.2
	cyf. rz. IX w zał.2
	cyf. rz. X w zał.2
	cyf. rz. XI w zał.2
	cyf. rz. XII w zał.2
	cyf. rz. XIII w zał.2

	Załącznik 3 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Oświaty, Zdrowia i Kultury Rady Gminy Kutno za 2023 rok
	cyf. rz. I w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3
	cyf. rz. V w zał.3
	cyf. rz. VI w zał.3
	cyf. rz. VII w zał.3
	cyf. rz. VIII w zał.3
	cyf. rz. IX w zał.3
	cyf. rz. X w zał.3
	cyf. rz. XI w zał.3
	cyf. rz. XII w zał.3

	Załącznik 4 - SPRAWOZDANIE
	cyf. rz. I w zał.4
	ust. 1 w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4
	cyf. rz. III w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	cyf. rz. IV w zał.4
	cyf. rz. V w zał.4
	cyf. rz. VI w zał.4
	cyf. rz. VII w zał.4
	cyf. rz. VIII w zał.4
	cyf. rz. IX w zał.4
	cyf. rz. X w zał.4
	cyf. rz. XI w zał.4
	pkt 1 w zał.4 cyf. rz. XI
	pkt 2 w zał.4 cyf. rz. XI
	pkt 3 w zał.4 cyf. rz. XI
	pkt 4 w zał.4 cyf. rz. XI
	pkt 5 w zał.4 cyf. rz. XI
	pkt 6 w zał.4 cyf. rz. XI

	cyf. rz. XII w zał.4

	Załącznik 5 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kutno za 2023 rok
	cyf. rz. I w zał.5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5
	cyf. rz. IV w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	cyf. rz. V w zał.5
	cyf. rz. VI w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	cyf. rz. VII w zał.5



		2024-06-21T11:45:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




